UNSERE WOCHENKARTE

SALAT
DESSERT
KUCHEN

EXTRAS
erhaltlich ab
Donnerstag

Spaghetti Carbonara

Holsteiner Frikadelle in Pommerysauce
mit Kartoffel-Wirsing-Gratin

Kohlrabi mit Kalbfleischballchen
Serbische Bohnensuppe

Blumenkohlauflauf
Moussaka
Szegediner Gulasch
mit Kartoffelptree
Gemdlise Lasagne

Wirsingauflauf

Geflillte Kohlroulade in pikanter Spechsauce
mit Krauterkartoffelpiree

Thai Curry mit Hahnchen

Hiihnersuppe, klar mit Eierstich

"SpieR" mit Bratwurstschnecke
Sauerkrautauflauf mit magerem Eisbein

Spargel mit Salmkl6Bchen

Kalbsleber "Berliner Art"

mit Apfelringen, Rostzwiebeln und Kartoffelplree

Spanischer Hahnchentopf
Spargeleintopf mit Tafelspitz
Maischolle "Finkenwerder Art"

mit Speckkartoffeln

Minestrone mit Speck und Gefliigel

"Iberico" Riickensteak
mit gebratener Paprika, Zucchini-Rauten
und Rosmarinkartoffeln

Spargel-Schinken-Salat
Spanisches Kirsch Dessert
Malloquinischer Mandelkuchen

Albondigas, Fleischbéllchen in Tomatensauce
Pimentos de Padron

Ibericoriicken in Tomatenvinaigrette

Pata Negra "Duroc"

100 g
Port.
100 g

100 g
100 g
100 g

4,70 €
5,00 €
2,30€

340€
575€
595€

100g 22,00€




